甲方：上海政法学院附属松江外国语学校 乙方：光明校园餐饮管理有限公司 

地址：佘山镇贡嘎山路 215号 地址：上海市松江区叶榭镇官厅路 4号-1 

法定代表人：薛新风 

电话：18901997177 电话：13524923053 

联系人：孙双喜 联系人：徐俊 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1、项目名称：佘外实验标准化食堂建设项目 

2、服务概况 

合同金额：1057500 元整（壹佰零伍万柒仟伍佰元整。 

服务地点：  根据甲方约定。 

履约服务时间： 

服务范围/内容概况：详见磋商文件、响应文件及其它补充文件。 

补充条款 

1:付款方式：服务费按期支付，每期（从服务期限开始月份起算，每三个月为一个支付

周期）服务完成后，次月 15 号前由采购人根据考核情况并核算实际发生的工时后支付上一

期服务费。 

2：特色服务 

（1）为师生提供校园主题餐食； 

（2）为师生提供节日主题餐食； 

（3）为师生提供 DIY互动； 

（4）为教师提供生日面； 

（5）为师生提供联建服务；